
UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL MONVISO 
PAESANA (Provincia di Cuneo) 

     
 

 

 

DETERMINA N. 648 /  64 - I 
 DEL 01/09/2023 
 

SERVIZIO PERSONALE 
 

OGGETTO: 

"CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N° 1  
POSTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI OPERATO SERVIZI 
TECNICI -AUTISTA SCUOLABUS -NECROFORIA" - AREA DEGLI 
OPERATORI ESPERTI - PRESSO IL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI - 
PRESSO LA SEDE DEL COMUNE DI PAESANA". Ammissione candidati. 
Determinazione calendario esede delle prove concorsuali.      

 

 
Nel proprio Ufficio il giorno 01 settembre 2023 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Richiamato il vigente “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi – Sezione I“ 
approvato con deliberazione della Giunta dell’Unione n. 139  del 23.12.2021 sulla base del quale è 
stato definito l’assetto dell’Ente; 
 
Premesso che con determinazione n. 502 DEL 10.7.2023 è stato indetto concorso pubblico, per 
esami, per la copertura, con contratto a tempo indeterminato e rapporto di lavoro a tempo pieno, di 
n. 1 posto di “Operatore Servizi Tecnici – Autista Scuolabus – Necroforia”, Area degli Operatori 
Esperti  del C.C.N.L. 16.11.2022 Comparto Funzioni Locali presso l’Unione Montana dei Comuni 
del Monviso, Servizio “Lavori Pubblici”, assegnato alla sede del Comune di Paesana; 
 
Effettuata la verifica del possesso dei requisiti di ammissione al bando previsti dal bando di 
concorso relativamente alle domande pervenute; 
 
Accertato che a seguito della verifica delle  11 domande pervenute vengono ammessi n. 6 candidati; 
 
Ritenuto di procedere all’ammissione alle prove del concorso, alla luce di quanto emerso dalla 
suddetta istruttoria, dei candidati come riepilogato nel prospetto allegato alla presente 
determinazione (allegato A); 
 

DETERMINA 
 

1. Di approvare l’elenco dei candidati ammessi alle prove del “ concorso pubblico, per esami, 
per la copertura,  con contratto a tempo indeterminato e rapporto di lavoro a tempo pieno, di 
n. 1 posto di “Operatore Servizi Tecnici – Autista Scuolabus – Necroforia”, Area degli 
Operatori Esperti del C.C.N.L. 16.11.2022 Comparto Funzioni Locali, , presso la sede del 
Comune di Paesana, così come risulta dal prospetto allegato alla presente determinazione 
(allegato A) 



 
 

2. Di dare atto che il calendario delle prove d’esame è il seguente: 
 

Prova scritta   20 settembre 2023 ore 9.00 
 
Prova pratica   20 settembre 2023 ore 12.00 

 
Prova orale /colloquio                    22 settembre 2023      ore 9.00 

 
3. Di stabilire nella sede dell’Unione Montana sita in Via Santa Croce n. 4 a Paesana la sede di 

svolgimento delle prove. 
 
4. Di pubblicare l’elenco dei candidati ammessi (allegato A) sul sito internet dell’Unione 

Montana dei Comuni del Monviso www.unionemonviso.it alla voce Bandi Appalti 
Concorsi. 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE 

Firmato digitalmente 

GOLDONI PAOLO 

 
 


